
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia A. listopada 2022 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2022 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
r. poz. 1634 z późn. zin.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z 
Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1.

2.

3.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak........

Wicestarosta

Andrzej Bryła..............
Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....

4. Członek Zarządu

5.

Zbigniew Dzialowski

Członek Zarządu

Bogusław Peret.......



I

, Załącznik
do Uchwały Nr. J .f. Ap.?'

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia .A. listopada 2022 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność 625 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 625 000,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

625 000,00

801 Oświata i wychowanie 31 680,00

80195 Pozostała działalność 31 680,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

31 680,00

852 Pomoc społeczna 100 922,80
85202 Domy pomocy społecznej 40 000,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 40 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 64 702,80

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

64 702,80

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie -3 780,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

-3 780,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 035,59

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 74 035,59

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

74 035,59

Razem: 831 638,39

2, Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

600 Transport i łączność 625 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 625 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 625 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) -5 000,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 31 680,00

2



80115 Technika -7 920,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art, 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) -7 920,00

80195 Pozostała działalność 39 600,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 39 600,00

1101
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

-17 967,73

1102
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

-1 110,57

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

17 967,73

1402
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

1 110,57

852 Pomoc społeczna 100 922,80

85202 Domy pomocy społecznej 40 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 40 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 64 702,80

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 64 702,80

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie -3 780,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) -522,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) -3 258,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 035,59

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 74 035,59

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 29 035,59

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 45 000,00

855 Rodzina 0,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 32 000,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) -32 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją icli statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) -17 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt l ustawy) 17 000,00

Razem: 831 638,39

3



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 600 rozdział 60013 Drogi publiczne wojewódzkie dokonuje się zwiększenia o kwotę 625 000 

zł z tytułu dotacji celowej z Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem na realizację zadania 

pn. „Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 984 z drogą powiatową Nr 1152R 

w miejscowości Wola Mielecka”;

2) w dziale 801 rozdział 80195 Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia o kwotę 31 680 zł 

stanowiącą dotacje celową Ministra Obrony Narodowej z przeznaczeniem dla Zespołu Szkól im. 

Groszkowskiego w Mielcu na zakup pakietu ubiorczego dla uczniów klas przygotowania 

wojskowego;

3) w dziale 852 w związku z otrzymaniem dotacji celowych budżetu państwa dokonuje się zmian 

w następujących rozdziałach:

- rozdział 85202 Domy pomocy społecznej - zwiększenie o kwotę 40 000 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności bieżącej Domu Pomocy Społecznej w Mielcu,

- rozdział 85203 Ośrodki wsparcia - zwiększenie o kwotę 64 702,80 zł z przeznaczeniem na 
finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi - Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Mielcu,

- rozdział 85205 Zadania u» zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - zmniejszenie o kwotę 

3 780 zł środków przeznaczonych na realizację zadań z obszaru przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie;

4) w dziale 853 rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności dokonuje się 

zwiększania o kwotę 74 035,59 zł z tytułu dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na 

finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności.

Ponadto w planie wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w ramach rozdziału 75020 Starostwa powiatowe dokonuje się przeniesienia środków w wysokości 

5 000 zł w celu zabezpieczenia na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń;

2) w ramach rozdziału 80195 Pozostała działalność dokonuje się przeniesień środków 

przeznaczonych na realizację projektu pn. „Mielec stawia na zawodowców - edycja II”;

3) w ramach rozdziału 85508 Rodziny zastępcze dokonuje się przeniesienia środków 

z przeznaczeniem na organizację okresu mikołajkowe - świątecznego dla rodzin zastępczych;

4) w ramach rozdziału 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska dokonuje się przeniesienia środków w wysokości 17 000 zl z 

przeznaczeniem na zakup miernika poziomu dźwięku wraz z wyposażeniem.

4


